

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK
Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 16.10.2021

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 00896225
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. IČ DPH: SK2020294144

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			177 400,47
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	177 400,47	35 480,09
Cena s DPH v EUR			212 880,56

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUCPSK

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Miesto: Dátum: 16.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

177 400,47 **212 880,56**

SO 100-00 **Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov**

173 862,72 208 635,26

SO 101-00 **Priepust**

3 537,75 4 245,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Objekt:

SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

173 862,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	173 862,72	20,00%	34 772,54

Cena s DPH

v EUR

208 635,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Objekt:

SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Miesto:

Dátum:

16.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

173 862,72

HSV - Práce a dodávky HSV

170 262,72

1 - Zemné práce

932,40

5 - Komunikácie

155 550,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 779,72

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

3 600,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Objekt:

SO 100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Miesto:

Dátum: 16.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 862,72

D HSV Práce a dodávky HSV 170 262,72

D 1 Zemné práce 932,40

1	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	36,000	25,90	932,40
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV 6*3*2 "zápichy na ZÚ a KÚ" 36,000

VV Súčet 36,000

D 5 Komunikácie 155 550,60

2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	10 920,000	0,60	6 552,00
---	---	-------------	---	----	------------	------	----------

3	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50-55 mm	m2	10 980,000	13,57	148 998,60
---	---	-------------	--	----	------------	-------	------------

VV 1830*6 "cv km 0,550-2,380" 10 980,000

VV Súčet 10 980,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 779,72

4	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 830,000	1,80	3 294,00
---	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

VV 1830 "stredová čiara 1 830,000

5	K	915791111.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 830,000	0,30	549,00
---	---	-------------	---	---	-----------	------	--------

6	K	919726711.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	1 842,000	4,56	8 399,52
---	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

VV 1830+6+6 1 842,000

7	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	10 980,000	0,14	1 537,20
---	---	-------------	---	----	------------	------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 3 600,00

8	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	3 600,00	3 600,00
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Objekt:

SO 101-00 - Priepust

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 537,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 537,75	20,00%	707,55

Cena s DPH

v EUR

4 245,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov

Objekt:

SO 101-00 - Priepust

Miesto:

Dátum:

16.10.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 537,75

HSV - Práce a dodávky HSV

3 537,75

1 - Zemné práce	453,94
2 - Zakladanie	586,04
5 - Komunikácie	754,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	335,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 408,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/3178, Ražňany – Uzovský Šalgov
Objekt: SO 101-00 - Priepust

Miesto: Dátum: 16.10.2021
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 537,75

D HSV Práce a dodávky HSV 3 537,75

D 1 Zemné práce 453,94

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	4,200	28,28	118,78
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 5km"				
VV			6*0,7 "(dl*š) vrstva vozovky nad priepustom		4,200		

2	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	4,900	68,40	335,16
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV			"odvoz vykopaného materiálu-odvozná vzdialenosť 5km"				
VV			1,0*0,7*7 "prehĺbenie priepustu		4,900		

D 2 Zakladanie 586,04

3	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,900	32,42	158,86
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV			7*0,7 "podkladná vrstva pod priepustom		4,900		
----	--	--	--	--	-------	--	--

4	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	4,900	87,18	427,18
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV			7*0,7 "podkladná vrstva pod priepustom		4,900		
----	--	--	--	--	-------	--	--

D 5 Komunikácie 754,72

5	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,900	31,15	152,64
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV			7*0,7 "podkladná vrstva pod priepustom		4,900		
----	--	--	--	--	-------	--	--

6	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,900	48,49	237,60
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV			7*0,7 "podkladná vrstva pod priepustom		4,900		
----	--	--	--	--	-------	--	--

7	K	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	4,200	86,78	364,48
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV			6*0,7 "podkladná vrstva pod priepustom		4,200		
----	--	--	--	--	-------	--	--

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 335,05

8	K	631362441.S	Výstuž betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,460	26,89	335,05
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV			(0,54*7)*2 "po stranách		7,560		
----	--	--	-------------------------	--	-------	--	--

VV			0,7*7 "nad prefabrikátom		4,900		
----	--	--	--------------------------	--	-------	--	--

VV			Súčet		12,460		
----	--	--	-------	--	--------	--	--

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 408,00

9	K	919514111.S.1	Osadenie betónového prefabrikovaného dielca, čela alebo kolektora	ks	14,000	31,28	437,92
---	---	---------------	---	----	--------	-------	--------

10	M	592220000540.S	ENERGOKANÁL 50/39/35	ks	14,000	30,00	420,00
----	---	----------------	----------------------	----	--------	-------	--------

11	K	919535557.S	Obetónovanie priepustu betónom tr. C 16/20	m3	1,540	302,34	465,60
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV			0,22*7 "obetónovanie betonového prefabrikátu		1,540		
----	--	--	--	--	-------	--	--

12	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	7,04	84,48
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV			6*2 "v mieste priepustu		12,000		
----	--	--	-------------------------	--	--------	--	--